INDICAÇÃO Nº 17/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, providências para o cascalhamento da estrada do bairro Curralinho.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada, devido as constantes chuvas, está totalmente esburacada dificultando o tráfego de veículos naquela localidade.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE